Nº 229, terça-feira, 1 de dezembro de 201588 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015120100088

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 645, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XXI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, com
fundamento na Resolução nº 146 do Conselho Nacional de Justiça, de
6/3/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
503.615/2015-6, resolve:

Redistribuir, a contar de 1º/12/2015, o cargo da Carreira
Judiciária de Técnico Judiciário, Área de Apoio Especializado, Es-
pecialidade Programação, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, ocupado pelo servidor LUIS OLAVO DE MOURA DAN-
TAS, para o Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da
9ª Região, em reciprocidade com o cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, ocupado pelo servidor OSEIAS GONÇALVES DE
JESUS.

MINISTRO ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO No- 626, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 504.059/2015-
2, resolve:

Dispensar a servidora ANTONIA DO ESPIRITO SANTO
MOREIRA CHAVES, código 27247, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria do Cerimonial da
Presidência, com efeitos a contar de 27 de novembro de 2015, em
virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO